proheredum proheredumque meorum in posterum

repeditionem dampnata. quam enim cartulam dispo

sitiones mee Meleso scribere rogavij in qua subter

propriis manibus conlirmantisy adque testibusque a

me rogatis obtoli rovorandam. Actum Mediolani pro

indictione suprascripta quartadecima feliciten Signum

manus liodoaldip qui banc cartulam dispositiones fieri

rogavit ligo Andreas presbiter in hanc cartulam

dispositiones rogatus a liadoaldo testes subscripsi.

llgo llopaldus presbiter in hunc cartulam dispositiones c

rogatus a Ptadoaldo testes subscripsi ligo ursus

v.v. presbiter in hanc cartulam dispositiones rogatus

a liodoaldo testes subscripsi. ligo Alexandrus in

hanc cartulam dispositiones rogatus a liodoaldo

testes subscripsi. ngo Melesus qui scriptor hujus car

tule dispositiones post-tradita complevi et dedi

Lv.

ideoque dat atque tradedit prcsenti die idest Plavianus

lllius quondam Agnoni Portem reverentissimo dia

coni commudatione nomine tum suam portioneml

quamque et de germane suo Letuni clerico. idest

campo juris suisi quam habere visus est territorio

hac Medinlaniy in loco qui dicitur Lampunianm qui

est inter alinis da una parte bavente lienedictoy et

da alia parte bavente campoa qui pertenit cellolle

sancti Ambrosiip de capite uno percurrente via pu

blicay et de alio capite permumente lluvio vebray una

cum accessione sua suprascripto campo vel inso . . . .

qui est ribariola da parte suprascripti fluvii vebra

in integrum ex emptore servata sibi licentialm ut se

Plavianus aut germane ejus Lato molino in loco illoa

ubi ante bos annos mollino habueruntj iterum mol

liuo inibi redilicaverita ut si eorum oportuerita licen

tiam habeant tantumodo ipsi in suprascripta riba

clusa lirmandum pro udilit-itc mollino ipsorumg re

liquis autem rebusp quod inter predictas coberentias

havere videor in integruuu Portem diaconi tradede

runt potestatis unde ad vicem rccepit lilavianus

similiter in commudationc a suprascripto Portem

diaconi terrola . qne pertenit supradecte celolle sancti

Ambrosiiy que intra civitate hac Mediolani juxta co

lumpnap que dicitur orphana illi que est inter alincsl

da una parte bavente parti commudatoria et de alia

parte percurrente via publicas et prope casa rreodori

coheret terra . . . . dochi negotiatori vel prope finem

Anipert de quartum intra ipsas colicrentias poteretj

aut eidem celolle per-tinentur in integrumg ut ab hac

die tam ipsis commudatores vel lieretes atque suc

cessores eorum possedeant suprascriptis rebus sibi